
1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0451, TERÇA-FEIRA, 06 DE  DEZEMBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2022– SRP

CONTRATO  Nº  05125-PE PARTES:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente
Dutra/MA, através do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação
Básica  -  FUNDEB  de  outro  lado  a  empresa  FORT  PREMIUM
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o Nº  31.075.750/0001-56,
com endereço  Av. Alfa  n 905, Parque Athenas,  São Luís -  MA, OBJETO DO
CONTRATO: contratação de empresa para aquisição de Carteiras Escolares em
Geral para rede de ensino do Município de Presidente Dutra - MA. DATA DA
ASSINATURA:  05  de  dezembro  de  2022.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  02
FUNDEB  02  PODER  EXECUTIVO  02  22  FUNDO  DE  MANUT.  E  DESEN.  DA
EDUCAÇÃO BÁSICA –  FUNDEB 02  22  00 FUNDO DE MANUT.  E  DESEN.  DA
EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB 12 EDUCAÇÃO 12 361 ENSINO FUNDAMENTAL
12 361 0053 EDUCAÇÃO PARA TODOS 12 361 0053 1029 0000 AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA UNIDADES ESCOLARES 4 4 90 52 00 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE, BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 LEI Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 167.478,40 (Cento e
sessenta e sete mil quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos).
PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 31 de dezembro de 2022 a contar a
assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante:  Fernando Henrique
Brasil Sereno –  Secretário Municipal de Educação e Pelo Contratado:  Elaine
Teixeira Nascimento, Proprietário da empresa. Presidente Dutra – MA, 05 de
dezembro de 2022. Publique-se.

SUMÁRIO

                  EXTRATO DE CONTRATO: Páginas...............… 1/1


		2022-12-06T20:33:01-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




